
Uchwała Nr 101/198/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 5 października 2020r. 

w sprawie udziełenia pełnomocnictwa Panu adwokatowi Damianowi Długoszowi 
do reprezentowania Zamawiającego na posiedzeniu w postępowaniu przed 

Krajową Izbą Odwoławczą 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz, U z 2020 r. poz. 920) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

$1 
Udziela się pełnomocnictwa Panu adwokatowi Damianowi Długoszowi (nr wpisu 

Os.adw. 52/11, numer legitymacji adwokackiej 1418002523) do reprezentowania 
Zamawiającego na posiedzeniu i rozprawie w postępowaniu przed Krajową Izbą 
Odwoławczą, sygn. akt KIO 2158/20 (UZP/BO/WD/16592/21944/20), toczącym się 
na skutek odwołania wniesionego przez D-Well Sp. z o.o., ul. Korsarska 20, 03-687 
Warszawa dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa 
efektywności energetycznej budynków Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych — modernizacja oświetlenia w budynku szpitala 

w Ustrzykach Dolnych” Część I Modernizacja oświetlenia w części A, B, C budynku 
SP ZOZ Ustrzyki Dolne z wyłączeniem oddziału Zakładu Opiekuńczo Leczniczego. 
Część II Modernizacja oświetlenia w Zakiadzie Opiekuńczo Leczniczym.- 
postepowanie II. Numer referencyjny IZP.272.33.2020, prowadzonego przez 
Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego. 

82 

Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do dokonywania wszelkich czynności 
faktycznych i prawnych za Zamawiającego, na każdym etapie postępowania do 
czasu Jego prawomocnego zakończenia przed wszelkimi organami właściwymi do 
rozpoznania sprawy, 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. STA STA 

Mar, ndruch


